Российская Федерация
Республика Алтай
Онгудайский район
Хабаровское
сельское поселение

	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Ондой аймак
Хабаровканын
jурт jеезези

ПОСТАНОВЛЕНИЕ						                             JОП
От  10.03.  2021  г.                                   				                  №2

                                                                с. Хабаровка

О внесении изменений и дополнений в постановление от 22.01.2018г. №2
«Об  утверждении Административного
 регламента   по предоставлению  муниципальной
услуги  «Присвоение, изменение и аннулирование адресов»

В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1.Внести изменения  и дополнения в постановление главы МО Хабаровское сельское поселение от 22.01.2018 г. №2 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адреса объекта адресации»

Добавить пункт 2.19
пункт 2.19.
Структура административного регламента должна предусматривать машиночитаемое описание процедур предоставления соответствующей услуги, обеспечивающее автоматизацию процедур предоставления такой услуги с использованием информационных технологий, в соответствии с требованиями, установленными уполномоченным на осуществление нормативно-правового регулирования в сфере информационных технологий федеральным органом исполнительной власти."

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о Главы  Хабаровского
сельского поселения                                                                                               Э.К.Алушкин
1